UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÀO XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐỨC LẠNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-UBND
	                  Đức Lạng, ngày 22 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác thu ngân sách năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều Luật chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Quản lý thuế; Luật sữa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 17/10/2014 của Thủ tướng Chính phủ quy định về thành lập và quản lý 4 loại Quỹ ; Nghị định 83/2019/NĐ-CP ngà 12/11/2019 của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 94/2014/NĐ-CP ngày 17/10/2014 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số:2368/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND huyện Đức Thọ về việc giao dự toán Thu - Chi ngân sách năm 2024 cho xã Đức Lạng;

Căn cứ Nghị Quyết số: 06/2024 NQ-HĐND xã ngày 12 tháng 01 năm 2024 kỳ họp thứ 06 khoá XXII nhiệm kỳ 2021-2026 về phê chuẩn dự toán thu chi ngân sách năm 2024;
Căn cứ Quyết định số: 1172/QĐ-UBND ngày 10/06/2024 của UBND huyện Đức Thọ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch thu Quỹ năm 2024 cho xã Đức Lạng;

Xét đề nghị của công chức Nội vụ, công chức Tài chính - ngân sách xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ chỉ đạo công tác thu ngân sách năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

	1
	Ông: Nguyễn Đình Chiểu
	Chủ tịch UBND
	Trư​ởng ban;

	2
	Ông: Nguyễn Tiến Sỹ
	PCT. UBND
	Phó ban;

	3
	Bà: Nguyễn Thị Hằng
	Công chức Tài chính
	Thành viên trực

	4
	Ông: Nguyễn Đình Chiến
	CT. MTTQ xã
	Thành viên

	5
	Ông: Nguyễn Hữu Thiệp
	Trưởng CA xã
	Thành viên

	6
	Ông: Trần Anh Tú
	CT. Hội CCB
	Thành viên

	7
	Ông: Nguyễn Hữu Minh
	CT. Hội ND
	Thành viên

	8
	Bà: Phạm Thị Hà
	CT. Hội PN
	Thành viên

	9
	Bà: Cù Thị Tuyến
	P.Bí thư Đoàn xã
	Thành viên

	10
	Ông: Nguyễn Thái Học
	Công chức  VPTK
	Thành viên

	11
	Ông: Nguyễn Đình Thái
	xã Đội Trưởng
	TV. PT thôn Tân Quang

	12
	Ông: Nguyễn Minh Hùng
	Công chức NN&MT
	TV. PT thôn Vĩnh Yên

	13
	Ông: Nguyễn Ngọc Nhân
	Công chức Địa chính
	TV. PT thôn Tiến Lạng

	14
	Ông: Nguyễn Văn Tuân
	CC.Tư pháp hộ tịch
	TV. PT thôn Hà Cát

	15
	Bà: Nguyễn Thị Hạnh
	Công chức VPNV
	TV. PT thôn Minh Lạng

	16
	Ông: Nguyễn Thanh Quang
	Công chức VHXH
	TV. PT thôn Sơn Quang

	17
	6 đồng chí thôn Truởng
	6 Thôn, xóm
	Thành viên

Điều 2. Các đồng chí được phân công nhiệm vụ phụ trách các đơn vị thôn, xóm thường xuyên, nắm bắt tình hình, chỉ đạo các đơn vị tổ chức vận động nhân dân đóng nộp đầy đủ, đạt chỉ tiêu kế hoạch, hàng tuần báo cáo về trực ban chỉ đạo để tổng hợp.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND - UBND, Ban Tài chính - NS xã, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan, thôn trưởng các thôn và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT Đảng uỷ - HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT. UBND xã;

- Các Ban, Ngành, Đoàn thể cấp xã;

- Tài chính - NS xã;

- Lưu VP/UBND.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Chiểu